
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.

33
20
48
39
36
52
69
44
59

Name

Roberto LACOMBE
Alessandro PEDONI
C VIANNA / L SILVA
Cleiton KRAUSE
Nereu REBECCHI
Erikson BRUM
Fernando BROCK
Leandro/Jeferson BECKER
P VARGAS / A BAGGIO

Sponsor

GOL
PASSAT
PASSAT
UNO
PASSAT
FIAT 147
BIANCO
PUMA
VOYAGE

Class

FL
FL
FL
C
B
FL
B
B
C

Laps

7
12
13
9
5
8

14
3
2

Best Tm

1:24.680
1:25.313
1:25.364
1:31.534
1:32.452
1:32.712
1:33.916

Diff

0.633
0.684
6.854
7.772
8.032
9.236

Gap

0.633
0.051
6.170
0.918
0.260
1.204

In Lap

7
7

13
9
5
5

13
0
0

2nd Best

1:25.021
1:25.673
1:25.482
1:32.525
1:33.353
1:32.911
1:33.940

Best Speed

130,940
129,968
129,891
121,135
119,933
119,596
118,063

-
-

Sorted on Best Lap time

Printed: 30/04/2016 12:16:39

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

ENDURANCE RS E COPA CLASSIC GUAPORÉ 1/05
COPA CLASSIC

Treino 2

Practice started at 11:47:22

Autódromo de Guaporé 3,080 km

30/04/2016 11:15


